平成24年５月12日

各  位
長野県東御市滋野乙２１８２番地３
株式会社ミマキエンジニアリング

                                                  代 表 取 締 役 社 長  野 口 幹 夫
（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：６６３８）
問い合わせ先 経営管理部長 小林 修
電話：０２６８－６４－２２８１（代表）

（訂正･数値データ訂正あり）

「平成24年3月期 決算短信［日本基準］（連結）」の一部訂正について

当社は、平成24年5月11日付にて開示いたしました「平成24年3月期 決算短信［日本基準］（連結）」の

記載内容について一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

サマリー情報１ページ

（訂正前）

  配当支払開始予定日 平成23年6月28日

（訂正後）

  配当支払開始予定日 平成24年6月28日

以上